O)/%;henplan

Montag
10:00 Uhr

10:00 Uhr

15:30 Uhr
15:00 Uhr

Dienstag
10:00 Uhr
10:00 Uhr
15:30 Uhr

Mittwoch

10:00 Uhr
10:00 Uhr

-10:00
15:00 Uhr

Donnerstag
08:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
15:30 Uhr

Freitag

10:00 Uhr

10:00 Uhr
15:00 Uhr

Sonntag
10:00 Uhr

15:00 Uhr

Sitzgymnastik
Therapeutisches Malen
Méannerrunde

Kraft- Balance- Training

Kegeln
,Erinnern Sie sich..."

Musikalische Lebenswert- Lesung
,Herbststiirme‘ mit Kerstin Reimann

Musikalischer Start in den Tag
Nahstube

Backstube -
,Waffelbackerei

Fruhstucksbuffet
Kreativwerkstatt
Kraft-Balance-Training

Bingo

Hundetherapie

Kochgruppe
,Denksport®

Marchenstunde
Sonntagskaffee

Veranstaltungssaal

Topferhaus
Gute Stube

Veranstaltungssaal

Veranstaltungssaal
Therapieraum

Veranstaltungssaal

Veranstaltungssaal
Topferhaus

Therapieraum -
Veranstaltungssaal

Veranstaltungssaal
Topferhaus
Veranstaltungsaal

Veranstaltungssaal

Erdgeschoss

Therapieraum
Therapieraum

Veranstaltungssaal
Veranstaltungssaal




